

RIFUNZIONALIZZAZIONE LOCALI CENTRO SETTIA - LOTTO 1: RESTAURO FACCIATE

REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO (art. 23, cc. 7 e 8, D.Lgs 50/2016)

## CENTRO SETTIA



### SOGGETTO PROPONENTE

COMUNE DI SALUGGIA

IL SINDACO

Firmino BARBERIS

IL RESPONSABILE DELL'AREA

LL.PP. e R.U.P.

Geom. Ombretta PEROLIO

### PROGETTO

PROGETTO ARCHITETTONICO:

Arch. Anna Chiara TAMPONE

VIA Casale Benne, 10 - 13040 SALUGGIA (VC)

TEL. 3483129300

E-MAIL: actampone@gmail.com

PROGETTO STRUTTURE:

Ing. Orazio MINELLA

VIA CIGLIANO, 13 - 13040 MONCRIVELLO (VC)

TEL. e FAX 0161.401631

E-MAIL: mail@studiominella.com

www.studiominella.com

oggetto:

Computo oneri della sicurezza - Restauro facciate

codice fase:

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Numero tavola:

scala:

codice:

data:

revisione:

H725\_DEF\_RCS\_ELA\_N1

6/7/2021

00

**ELA\_N1**

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** RIFUNZIONALIZZAZIONE LOCALI CENTRO SETTIA PER  
RICOLLOCAZIONE UFFICI COMUNALI  
Progetto Definitivo - Esecutivo LOTTO I

**COMMITTENTE:** Comune di Saluggia

Data, 14/07/2021

**IL TECNICO**

| Num.Ord.<br>TARIFFA     | DESIGNAZIONE DEI LAVORI   | DIMENSIONI   |                                |                |                                    | Quantità                           | IMPORTI  |           |
|-------------------------|---|--------------|--------------------------------|----------------|------------------------------------|------------------------------------|----------|-----------|
|                         |   | par.ug.      | lung.                          | larg.          | H/peso                             |                                    | unitario | TOTALE    |
|                         | <b>R I P O R T O</b>  |              |                                |                |                                    |                                    |          |           |
|                         | <b><u>LAVORI A CORPO</u></b>  |              |                                |                |                                    |                                    |          |           |
| 1<br>28.A05.D10.<br>010 | Nucleo abitativo dotato di servizio igienico per cantiere (mesi successivi)   |              |                                |                |                                    | 2,00                               |          |           |
|                         | SOMMANO mese  |              |                                |                |                                    | 2,00                               | 183,69   | 367,38    |
| 2<br>28.A05.D10.<br>005 | Nucleo abitativo dotato di servizio igienico per cantiere (nolo primo mese)   |              |                                |                |                                    | 1,00                               |          |           |
|                         | SOMMANO mese  |              |                                |                |                                    | 1,00                               | 413,31   | 413,31    |
| 3<br>01.P25.A60.<br>005 | Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonché ogni dispositivo necessario per la conformità alle norme di sicurezza ... e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni<br>Facciata principale<br>Facciata su via Don Francesco Cerruti<br>Facciata laterale su piazza del Municipio<br>Facciata laterale su fossato |              | 32,50<br>32,50<br>7,50<br>7,50 |                | 9,500<br>11,000<br>11,000<br>9,500 | 308,75<br>357,50<br>82,50<br>71,25 |          |           |
|                         | SOMMANO m <sup>2</sup>  |              |                                |                |                                    | 820,00                             | 9,47     | 7'765,40  |
| 4<br>01.P25.A60.<br>010 | Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonché ogni dispositivo necessario per la conformità alle norme di sicurezza ... sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre al primo<br>Vedi voce n° 3 [m <sup>2</sup> 820.00]   | 2,00         |                                |                |                                    | 1'640,00                           |          |           |
|                         | SOMMANO m <sup>2</sup>  |              |                                |                |                                    | 1'640,00                           | 1,62     | 2'656,80  |
| 5<br>01.P25.A91.<br>005 | Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati dello spessore di 5 cm e/o elementi metallici, comprensivo di eventuale sottop ... smontaggio, pulizia e manutenzione; (la misura viene effettuata in proiezione orizzontale per ogni piano). Per ogni mese<br>(lung.=32,5+7,5)<br>(lung.=32,5+7,5)   | 3,00<br>3,00 | 40,00<br>40,00                 | 1,000<br>1,000 | 5,000<br>4,000                     | 600,00<br>480,00                   |          |           |
|                         | SOMMANO m <sup>2</sup>  |              |                                |                |                                    | 1'080,00                           | 2,49     | 2'689,20  |
| 6<br>28.A05.E05.<br>020 | RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE peso 240 g/m <sup>2</sup> , di vari colori a maglia ovoidale, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile ... o riparando le parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. altezza 2,00 m<br>Recinzione su ponteggio lato strada e piazza *(lung.=32,5+7,5)  |              | 40,00                          |                |                                    | 40,00                              |          |           |
|                         | SOMMANO m   |              |                                |                |                                    | 40,00                              | 7,48     | 299,20    |
| 7<br>28.A20.A20.<br>010 | CARTELLONISTICA da applicare A MURO o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di informazione, antincendio, sicurezza, pericolo, divieto, obbligo, realizzata manualmente o sufficientemente illuminata: d(m). Misurata cadauno per la durata della fase di lavoro. Cartello LxH=50x70 cm - d=16m.<br>Cartelli di cantiere   |              |                                |                |                                    | 3,00                               |          |           |
|                         | SOMMANO cad   |              |                                |                |                                    | 3,00                               | 1,38     | 4,14      |
|                         | <b>A R I P O R T A R E</b>  |              |                                |                |                                    |                                    |          | 14'195,43 |

